
 

 
 
 
 
 
 

    
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

 

ESTRATTO Ordinanza n. 46  del 31/05/2021 
 

OGGETTO: Modifica viabilità in Largo San Martino. 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTA E CONDIVISA la superiore proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale; 

In forza delle norme di legge sopra richiamate e per le seguenti motivazioni: 

- Necessità di tutela della sicurezza stradale e della sicurezza sanitaria da Covid 19; 

- Necessità di tutela del patrimonio stradale; 

- Motivi di sicurezza pubblica e di pubblico interesse per la natura della manifestazione rivolta 

a soddisfare le esigenze di valorizzazione del patrimonio culturale della comunità; 

Visti gli artt. n. 5, 6 e n. 7 del D.Lgs n. 285/1992 recante il Nuovo Codice della Strada; 

Visto il Regolamento di attuazione del Codice della Strada emanato con D.P.R. n. 495/1992; 

 

APPROVA 

 

la proposta di ordinanza stilata dal responsabile del servizio di Polizia Municipale, facendola 

propria ed  

 

ORDINA 

 

Con decorrenza immediata e sino al 31 dicembre 2021, è istituito il divieto di transito e il divieto di 

sosta permanente nel Largo San Martino, eccetto i residenti e titolari di esercizi o possessori di 

garage, muniti di apposito pass, da rilasciare a seguito di regolare richiesta degli interessati presso 

il Servizio di Polizia Municipale (per il tempo strettamente necessario alle operazioni di carico e 

scarico di merci, vettovagliamento o di qualsiasi altro materiale), per come da proposta del 

responsabile del Servizio di Polizia Municipale sopra riportata. 

 

 

Polizzi Generosa, 31/05/2021 

     IL VICE SINDACO 

F.to   Dott.ssa  Angela Madonia  


